



TARIK ALTIERLER A.Ş.

VitrA® ARTEMA® INTEMA® MUTFAK

Tel - Fax :

0 284 213 29 50 - 213 01 62 - 225 12 16

E-mail : taltierler@tarikaltierler.com

www.tarikaltierler.com

BUGÜNKÜ HAVA :

YAĞIŞLI

GÜNDÜZ: 11 GECE: 7

EDİRNE

GÜVENİLİR HABERCİLİĞİN ADRESİ

HUDUT

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

16 ARALIK 2011 CUMA SAYI: 11272

TEL-FAX: (0284) 212 53 59 - 212 38 74



**Baskılı - Baskısız Poşet Çeşitleri -
Kağıt çeşitleri -
Plastik Tabak ve Kaşık Çatallar -
Havlü ve Peçete Çeşitleri**

Tel&Fax:0284 214 13 18 Gsm: 0533 760 00 37

Talatpaşa Mah.Üzünkaldırım Cad.Uymaz Apt.No:8 22100 EDİRNE

www.gulersanplastik.com



Darüşşifa'da tekerrür

● Osmanlı'nın asırlar önce Edirne'de uygulamaya başladığı, akıl hastalarını müzik ve suyla tedavi sistemi, Trakya Üniversitesi bünyesindeki Sultan 2'nci Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi ile Almanya Göppingen Psikiyatri Tarih Müzesi işbirliğinde 500 yıl sonra tekrar hayata geçiriliyor... Haberi S.3'te

HUDUT GAZETESİ

3



Darüşşifa'da tekerrür

Orkun AKMAN

Trakya Üniversitesi Sultan 2'nci Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'nin AB-Türkiye Kültürler Arası Diyalog Müzeler Hibe Programı başvurusu sonrası Almanya Göppingen Psikiyatri Tarih Müzesi ile ortaklaşa yürüttüğü 'Müzikle Şifaya Yolculuk' projesi hayata geçiriliyor. 1 yıl sürecek olan proje, müzikle terapinin geçmişte olduğu gibi günümüzde de hastanelerde uygulanması amacını taşıyor.

'Müzikle Şifaya Yolculuk' projesinin tanıtımı dün Sultan 2'nci Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'nde yapıldı. Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Enver Duran'ın da katıldığı tanıtım toplantısına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kemal Kutlu, Genel Sekreter Erençül Özdemir, Sağlık Müzesi Müdürü Enver Şengül, TÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Sınay'ın yanı sıra Göppingen Psikiyatri Tarih Müzesi Müdürü Rolf Brueggemann ve Müzikterapist Dorit Schradi katıldı.



Göppingen Psikiyatri Tarih Müzesi Müdürü Rolf Brueggemann ve Müzikterapist Dorit Schradi de Edirne'deydi

Duran'dan 'Marka Şehir' göndermesi

Projenin tanıtım toplantısında konuşan TÜ Rektörü Prof. Dr. Enver Duran, Osmanlı'nın 500 yıl önce uyguladığı müzikle tedavi sistemini günümüzde Almanya'daki MuSeele'nin uyguladığını hatırlattı. Projenin, karşılıklı diyalog sayesinde kültür alışverişine de katkıda bulunacağını ve bu sayede toplam kalitenin de yükseleceğini belirterek, "Proje ayrıca Edirne'nin 'Marka Şehir' olma sürecine de katkı sağlayacak. Marka Şehir olmak demek öyle gazetelere ilan verip süslü yazılar yazmak değildir" dedi.

Amaç 500 yıl öncesi sistemi şimdi de uygulamak

Göppingen Psikiyatri Tarih Müzesi Müdürü Rolf Brueggemann da müziğin terapideki faktörünün ağır olduğuna vurgu yaparak, "Almanya'da 5 üniversitede ve 8 meslek yüksekokulunda bu eğitimi almak mümkün. Almanya'daki hastanelerde 800 müzik terapisti var. Projemizin hedefi, müzik ve terapinin geçmişte olduğu gibi günümüzde de hastanelerde uygulanması" diye konuştu.

Müzik şifa dilinde de evrensel

Yaklaşık 550 yıl önce Osmanlı İmparatorluğu tarafından hasta tedavisinde kullanılan müzikle terapi sistemi, Almanya'nın Stuttgart kenti yakınlarındaki Göppingen kasabesindeki MuSeele'de kullanılıyor. Müziğin evrensel şifa dilinde de bulunduğu bir ispatı olan proje kapsamında Türk ve Alman müzeleri karşılıklı sosyal ve kültürel aktivitelerle süsleniyor. Proje kapsamında konser, sergi, kitap, yayın ve eğitim programlarının yanı sıra Sultan 2'nci Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'nin led aydınlatma sistemi de hayata geçirilecek. 120 bin Avro'luk proje kapsamında ney ve İngilizce kursları da verilecek.

Bilindiği gibi Avrupa'da akıl hastaları yakılırken Osmanlı İmparatorluğu, Edirne'de kurduğu şifahanede akıl hastalarını su ve müzikle tedavi ediyordu.